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									Den här sidan har inte korrekturlästs



efter att han mött paret Palme slog det honom vad konstigt att &e inte några liwakter med sig. Lundin vände sig till och med om och tittade om gick någon/någza bakom paret Palme. Han såg inte till några livvakter. fick uppfattningen att paret Palne vid korsningen med Kadrakargatan zöjlige i tanke om att kanske korsa Sveavägen eftersom de gick så nära sträckster . Han såg dock inte att de gjorde något försök att gå över gatan, utan de såvitt han förstod Sveavägen söderut på den västra trottoaren. tittade på de människor som kom gående i anslutning till paret Paloe. såg inga liwakter, men lade märke till en man som kom gående ca 15-20 me te

CD makarna Palme, Mannen gick ca 1 meter från sträckstenskanten och genast Lundin en känsla av att manden verkade konstig. Lundin tittade mot mannen lade märke till hur mannen gick framåtlutad med långa steg ( likt en bond). böjde sitt huvud och tittade ner i marken i anslutning till deras möte. verkade som om mannen ville dölja sitt ansikte,

beskriver mannen:

-

40.45 år kanske närmare 45, ca 130-185 cm lång, ordinär kropp - verkade ha axlar och smal midja, ovalt ansikte, mellanblont sidokammat hår - båda på sätt att öronen syntes ev var allt hår bakåtkanmat, normallånzt , normalt hårfäste, igenknäppt sammanbiten oun, vass ganska stor näsa s k – enl Lundin. Hannen påminner om person med slaviskt utseende. Barhuva stålbågade glasögon, ej skägg eller mustasch. hade en mörk ev mörkblå eller grå/svart jack- eller rocklilonadde plagg gick till ca 16 cm ovan knäna. Plagget var tillknäppt och mannen gick med sina händer ners tuckna i fickorna, Kan inte säga något om fickorna. hade inget såvitt han kunde se av typ väska eller liknade med sig. . fanns ett skärd på jackan/rocken det kanske vara detta som gav ett intryc smal midja. llorka byxor, samt troligtvis fritidsskor ev grå eller vita.

att vända sig om fortsatte Lundin sin promenad Sveavägen norrut fram till med Tegnérgatan- vilken gata han går västerut för att sedan 31 1 och tillbaka till sin bostad. fråga om han lade märke till ytterligare person/-er eller fordon, uppger han det gjorde han inte, er han gåa människor i rörelse gående på tzottoaren 1 riktningar.

Hylls o Om blaskelan används som fortsättningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-lolja














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_E446-00-A_Alf_Lundin.pdf/3&oldid=414904"
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